Bu iki köklü siyasal hareket ve taraftarları
arasında “neler oldu neler!” denilebilecek türden nice mü-
essif hadiselerin olduğu süreçler bile şimdinin bu iki mer-
humu arasındaki dostluk bağını zedeleyememişti.

MUHTARLIKTA BİR REKOR
Eski Muhtar Ali Demirbaş, kendisinin tabiri ile 41’li

idi. Yani Rumî 1341 (Miladî 1925) tarihinde Geyikli Kö-

“ÇOK ARANACAK”
BİR “ESKİ MUTAR”

Geyikli’ye 17 yıl muhtarlık yaptı. Zamanın
zor şartlarına rağmen yaptığı hizmetlerle
gönüllerde silinmez bir iz bıraktı. “Eski
Muhtar” denilince hep onun adı akla gelen
Ali Demirbaş da “çok aranacaklar” liste-
sindeki yerini aldı.